EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  ADMINISTRATIVO   DE   NATUREZA   PÚBLICA Nº 07/2006

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG
CONTRATADA: Genilda Francisca de Azevedo

OBJETO: A prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Gerais, pela EMPREGADA ao
EMPREGADOR, nos termos do Art. 2º no inciso VII, da Lei nº 292/1999.

VALOR MENSAL: R$595,89 (Quinhentos e noventa cinco reais e oitenta nove centavos).

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

01 – Poder Legislativo
01.01 – Câmara Municipal
31.90.11.02 – Vencimentos e vantagens fixas pessoal civil da Câmara

          Municipal.

PRAZO: da data de assinatura do contrato (20 de fevereiro de 2006), até o dia 31 de dezembro
de 2006.

DATA DA ASSINATURA: 20/02/2006

Carneirinho-MG, 20 de fevereiro de 2006.

Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo
Presidente da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 08/2006

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 04/2006
MODALIDADE:  CONVITE - 04/2006
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Aquisição de Cartuchos para impressoras da Câmara Municipal de Carneirinho/MG

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG

CONTRATADA:  Empresa  Ageu  da  Silva  Moscatel  Informática/ME,  inscrita  no  CNPJ  nº
07.630.384/0001-75, com endereço à Av. Campina Verde, 1248, na cidade de Iturama/MG, CEP:
38.280-000.

VALOR GLOBAL: R$45.250,00 (Quarenta e cinco mil e duzentos e cinquenta reais).

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
01 – Poder Legislativo
01.01 – Câmara Municipal
01.01.01 – Corpo Legislativo
3.3.90.30.01 – Material de Consumo

Prazo: da data de assinatura do contrato (24 de fevereiro)  até o dia 31 de dezembro de 2006.

Data da Assinatura: 24/02/2006

Carneirinho/MG, 24 de fevereiro de 2006.

Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo
Presidente da Câmara

	EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG
	Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo
	Presidente da Câmara
	EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATADA: Empresa Ageu da Silva Moscatel Informática/ME, inscrita no CNPJ nº 07.630.384/0001-75, com endereço à Av. Campina Verde, 1248, na cidade de Iturama/MG, CEP: 38.280-000.
	VALOR GLOBAL: R$45.250,00 (Quarenta e cinco mil e duzentos e cinquenta reais).
	Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo